1

2022年 2月吉日

お取引先さま 各位

コンビニネット 電子決済サービス チャネル追加のご案内

三菱UFJファクター株式会社

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社コンビニネットをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、コンビニネット 電子決済サービスに新たなチャネルの取扱いを開始しますので、ご案

内いたします。

電子決済サービスとは、スマホアプリを利用して貴社代金のお支払いが可能となるサービスで、

貴社お客さまのお支払利便性向上の一助としてお役立ていただければ幸甚に存じます。

敬具

記

1. 新規取扱いチャネル

チャネル（サービス名称） 運営事業者

楽天銀行コンビニ支払サービス（アプリで払込票支払） 楽天銀行株式会社

※サービス詳細：https://www.rakuten-bank.co.jp/transfer/cvs-payment/

2. 本件について詳細のご案内

(1) インターネットサービスをご利用のお客様

ログイン後のお知らせ画面に詳細のご案内（ＰＤＦ）を掲載しております。

(2) 上記以外のお客様

下記のお問い合わせフォームにメールアドレスを含め必要事項をご入力下さい。

なお、「問い合わせ内容記入欄」には「楽天銀行コンビニ支払サービスの案内希望」と

ご記入ください。

弊社より詳細のご案内（ＰＤＦ）をご入力いただきましたメールアドレスへお送りさせ

ていただきます。

  <お問い合わせフォーム>  https://www.muf.bk.mufg.jp/info/member

3. 本件に関するお問合せ

決済業務カスタマーセンター

電話：0120-171-222

お問合せ時間：9：00～17：00（土日・祝日を除く）

以 上

https://www.muf.bk.mufg.jp/info/member